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FARSKÉ OZNAMY NA  4. VEĽKONOČNÝ TÝŽDEŇ 
22.4.2024  – 28.4.2024 

 
 

Nedeľa, 21.4.2024 

✓ Dnešnú nedeľu je zbierka na kňazský seminár. Za vaše milodary Pán Boh zaplať 

RÔZNE OZNAMY 

✓ Na budúcu  nedeľu (28.04.) bude vo farskom kostole slávnosť prvého sv. prijímania pri sv. omši 
o 10:30 hod. Prosíme, aby ste miesta označené ako „rezervované“ nechali voľné. Spovedanie detí 
a rodičov bude v sobotu (27.04.) od 8:30 hod. vo farskom kostole. 
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Rozpis úmyslov sv. omší na 4. veľkonočný týždeň 
22.4.2024 – 28.4.2024 

 

PONDELOK 
22.4.2024 

Humenné 
 
 
Brestov 

6:15 
12:00 
18:00 
17:00 

ZBP Anton, Cecília a deti s rodinami 
+ Štefan 
+ Demeter, Paraska, Ján, Anna 
Za + z rod. Sakaliková a Jankurová 

UTOROK 
23.4.2024 

Humenné  
 
 
Slov. Volová   

6:15 
12:00 
18:00 
17:00 

+ Pavol, Mária, Ondrej 
+ Júlia a Jozef 
ZBP Ján, Mária (výr. manž.) deti a vnúčatá 
Za + z rod. Gajdošová, Kuľhová 

STREDA 
24.4.2024 

Humenné 
 
 
Gruzovce  

6:15 
12:00 
18:00 
17:00 

+ Juraj, Andrej, Alžbeta, Mária 
ZBP Juraj (70 r.) 
+ Mária (pohreb 4.4.) 
Za + z rod. Tkáčová 

ŠTVRTOK 
25.4.2024 

 

Sv. Marek, evanjelista,  
(sv.) 

Humenné 
 
 
 
Brestov 
NsP 

6:15 
12:00 
18:00 
18:45 
17:00 
16:00 

+ Juraj, Juraj, Anna 
+ Peter, Ladislav, Mária a Jozef 
+ Mikuláš, Jozef, Anna, František 
EUCHARISTICKÁ ADORÁCIA 
Za + z rod. Majzerová, Kohútová, + Mária, Martin 
ZBP a poďak. - Vladimír (živ. jubileum) s rodinou  

PIATOK 
26.4.2024 

Humenné 
 
 
Dubník 
NsP  

6:15 
12:00 
18:00 
18:00 
16:00 

Za + z rod. Matošová, Semková, Žinčáková 
ZBP Andrea, Silvia a Lucia s rodinami 
ZBP Paulína (15 r.), Tereza, Tobias, Stela, Anna 
+ Vladimír 
+ Eugen, Mária, Štefan 

SOBOTA 
27.4.2024 

Humenné 
 
Slov. Volová  
NsP 

7:00 
18:00 

8:00 
7:30 

+ Margita a Štefan 
+ Zuzana, Štefan, Viera, Štefan, Juraj 
+ Mária, Andrej 
+ Cyril 

NEDEĽA 
28.4.2024 

 
5. VEĽKONOČNÁ NEDEĽA 

Humenné 
 
 
 
Brestov 
Gruzovce 
Slov. Volová 
Dubník 
NsP 

7:30 
9:00 

10:30 
18:00 

8:00 
10:30 

9:15 
9:00 
7:30 

ZBP Miriam a Marianna s rodinami 
+ Andrej a Margita 
Prvé sv. prijímanie 
ZBP Ján a Iveta (40 manž.) a poďakovanie 
ZBP rod. Jevčáková 
ZBP manželia Petrovčinoví 
Za + z rod. Vinčurová, Marián, Andrej 
ZBP Emil a Magdaléna (50 manž.) 
ZBP Anna, Róbert, Martin, Jana, Zuzana, Ján 

 


